
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002683 建設工事

指名

造 園 詳細業種
教総第64号 成和中学校グラウンド排水改修工事工事番号及び工事名
福知山市 新庄 地内工事場所
自 平成28年12月 1日 ～ 至 平成29年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成28年11月28日入札・見積日 11時0分 電子入札
成和中学校グラウンド排水改修工事
改良クレイ舗装工 8,100m2
テニスコート整備工 2面
残土処分工 30m3

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

旭体育施設株式会社

株式会社運動施設

奥アンツーカ株式会社近畿支店

コウフ・フィールド株式会社関西支店

株式会社スポーツテクノ和広大阪支店

株式会社タイキ

株式会社大成スポーツ施設

東和スポーツ施設株式会社

日本体育施設株式会社西日本支店

日本フィールドシステム株式会社関西
支店

10,670,000

10,407,000

10,462,000

10,461,000

10,460,000

10,431,000

10,364,000

－

－

辞退

－

－

－

辞退

－

辞退

落札

備考

keiyakugyoumu01
テキストボックス
 予定価格：１２，００７千円（税抜）　最低制限価格：１０，３４３千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

長谷川体育施設株式会社関西支店

美津濃株式会社
17,500,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

失格

企業名又は委任先名項
番 備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 12,967,560 円

最低制限価格
（税込み） 11,170,440 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 1,252,800 円  変更契約日 平成29年2月24日

 変更工期 ～ 平成29年3月24日

 変更理由

 変更額 1,438,560 円  変更契約日 平成29年3月14日

 変更工期 ～ 平成29年3月28日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約

・現場再精査により、改良クレイ舗装工の面積を増し、それに伴う不足土の運
搬を追加&　する。
・学校との協議により、テニスコート整備工を廃工とし、グラウンドのポイン
トマーク及び学校出入口の整備（土留め工と舗装工）を追加する。
・上記変更及びグラウンドの土の含水比が高く、適正な品質を確保する施工が
困難であるため、工期を平成29年3月24日まで延長する。

教総第64号　成和中学校グラウンド排水改修工事

契約の相手
日本フィールドシステム株式会社関西支店

大阪府枚方市禁野本町一丁目８－１６－２０１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
11,193,120 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

入札参加資格者名簿で「造園」の施工実績があり、近畿地方で同種工事
の施工実績がある１２者を選定した。

第２回変更契約 ・グラウンド内の高含水地盤対策のため、搬入土運搬量を変更し、購入土を追
加する。
・上記工種の変更及び追加により、工期を平成29年3月28日まで延長する。

第３回変更契約

第４回変更契約


